nnir, pag. 89. — Straater, pag. 300.

CCXXXIX.
1174. 17. September. Hering. — Heinrich, Henoff ron Jtaiern und Sachsen,

bestätigt dem Kloster Krepumünster die Schenkungen »einer Vorfahren.

IN nomine Sanct» et indiridoB Trinitatis, Patria et FU^f at Spi-

ritus Saneti. Ilelnricus Dei gratia Duo: Wawaricn et Saxonia,

Exemplaris nobis forma ab antecessoribus geueris nostri relinquitur,

iit devoti Domino Deo simus et Eeclesijs Dei, ubi possumus, prompto

Semper assistamus auxilio. Ea propter tleccns est, quatenus sequaei

pada düigeater aofum innitamor lefitigio doctrioali observaniia at
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qiiicqiiid illi statuenint, a qiiibus ori^inem sanguinis fraximus, ia

conferendo aliqua bona sua rationahiliter alicui Ecclesisß pro remedio

aniinariiin suarum, ut illud ratiim habeamus. Nottim itritur esse volu-

raus modernis et post futuris , qnomodo bona illius Ecclesise, quse

dicitur in vulgari sermone Chremcsmunsfur, contermina sunt bonis

antecessorum nostrorum sita a flumine, qui dicitur Horenhach , seor-

9um U8q[ue in Chremisamy Et illa sepedicti antecessores nostri libera

donatione prsnominat» Ecciesi» contulenint et nolumus statuta iIlo>

nun trahere in irritum sed potius privile^j nostri auctoritate coad-

firmare. Bona Inqoam illa, sieut jam dietnm est, sita a flumine Hören-

pacli seonum usque in Cremisam, q\m fuerunt antecessorum nostrorum

videUeet |iarentam nostrorum, hnjos priTilegij nostri titulo atabiUta

faeimaa Eeeleoi« jam totiens nominate, ot, slent ipsi parentes nostri

soüicet in Überam pomeaaionem ilii dedemnt Eeeleiis» Ita et nos jna

posaidendi perpetno tradimua tempore. Similiter de manso iUo, qaod

Tolgo dieitiir Hoba ui EaUe, quem ams noeter Dux Wd/b beat«

memorim eidem BedeBim aeiKeet Chremesmnnatnr dedit. ratom per-

manere Tolumut et ineonfeUum. Qnemdam alkim etiam mananm bebet

eadem Ecdeaia jam antea plane« nominata in monte fidno» qui Ailt

reotauratos alterhis mand eoneambio, quem pius pater noater Dtur

Hmtricut Eedeaie illi dederat, et Yotnmns etiam, ut ille roansus. quem

bebet Ecdesia per concanobium loco illius mansi, quem pius pater

hosfer Ecciesise contulerat, immutabiliter permaneat. Vt autem b»e

stabil! durent permanentia et ne aliquis pustcronim hsec bona EccIesisB

posüit avellere, jussiinus sigillum nostrum imuniise liuic assigillari loco

perpetui testinionij. Et ecce nomina personarum, qure präsentes erant,

ubi haec fccimus: Dominus TietbaUlus Pataviensh EpiscopuSt Aöbas

Sifridus de Aldtrspach , Abbas Fridericiis de Aspach Et CapeUani

nostri Dominus David sacerdos et Gcrhardus Xotarins et Domi-

nus Chunradus Suevus, Marchio Uertluddus de Istria ^ Junior

Burgravius Heinricus, Comes Rapoto de Ortenberch, Sifridus

Cornea de Bilstein et fraier auus Comes Chunradns, Cornea

Idupoldus de Pleij et frater suns Comeo Meinriem » Heinricus de

Sfoupht Jordanus dxipifer et frater suns Jusarius, Otto de Bor,

TRtrmundus de Lewenstain, Gu/idakerus de Sf i/ria , Fn'dericus de

Brunncwe, Poppo et fratre$ tui Oäo et EngeUchalcus de Urach,

Aiberhu CffMu de Pureeiaif tXgo de Lomiorph et alij quam

plures. Acta sunt b»c anno Dominic» ineamationia MCLXXIV.
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Indictione VII. data m cwria Henug XY. Kai. Octob. per manum

Gerhwrdi noUuriJ.

Original mit Siegel, im Archire sa KremsmQnster. — Rettenpacher Aona-

les, pag. 168. — Uriroadenbaeli vm KrtOMmlMter, pag. 46. NrQ. 86.

CCXL.
1174. 20. 8eptemt»er. — Heinrich, Herzog von Baiem mtd Smekien, bestätigt

dem KiMter Mamhofen die Schenkung der Guier LerfmM und RoieHkmek

von Seite einiger täner MitmieriaUn*

In nomine aanete et indiTidue Trinitatis. Hmnrkm Dei Gratia

Bawarie ei Saxonie Dux. Qaoniam» sieat komane reposuit fidei ratio,

regum ac ducum , parentum atque predecessorum nostrorum debitam

memoriam agiinus, bona eorum exempla debemus in opcrc imitari,

quoniam in mente recolimus, ut nobis eadem a Deo eternoruni vide-

licet pro temporalibus maneat repromissio, qiioniam eadem ad bene

agendum et ad loca Sancta ditandum provocat inteiitio. Consequens

enim est, ut ipse precipue in servis suis a nobis honoretur, per quem

nobis bonor et virtiis pro celeris mortaÜbus amplior exhibetur. üni-

versitati igitur Christiaiiitatis prcsenti pac:ina notificamus, quod Io(M)

Ranshoveiit quem ad regnum pertinentem nostrorumque parentum

donatiouibus institutum noa quoque sublimare cupimus, predicto in-

quam loco predia nostrorom ministerialium Legm09 et jSotenpach

nominata ipsis potestatira manu tradcntibus et nos eonfirmamus no-

stroqne Sigillo communiri mandaTimus. Acta sunt bec anno ab Incar-

natione Domini MCLXXIV. Indict. VII. XII. Kai. Octobris. Et huioB

rei testet snnt infra denotati: fyee DmmmiB Dus Bawarie ei Sasih

me Hemrieiu, Cornea Sigeflidt^ de PeUetem, CcmUee Sufehardua,

Memrieu9 de Sehalaeh, Semrieue de Siauph, Babo de Bringen,

Wemhardus de Horbach Liberi, Wavmimdu» de Ntuhach, ASbertue

de Eutta, Fnderieue et Chunradue de Praimawet Adelkwrdm de